
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1Я ЯН8 2018 № / f /
г. Верхняя Салда

Об образовании резервных пунктов для размещения участковых 
избирательных комиссий на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В целях оперативного реагирования в случае возникновения 
чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных 
участках, образованных на территории Верхнесалдинского городского округа 
для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 
18 марта 2018 года, в соответствии с Федеральным законом от 
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента 
Российской Федерации» (в редакции от 05 декабря 2017 года № 35), 
руководствуясь подпунктом 3 пункта 5 распоряжения Правительства 
Свердловской области от 22.12.2017 № 977-РП «О мерах по оказанию 
содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при 
подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 
18 марта 2018 года», Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать резервные пункты для голосования с целью организации 
непрерывности избирательного процесса в случае невозможности работы 
образованных избирательных участков на выборах Президента Российской 
Федерации 18 марта 2018 года в следующих местах:

1) администрация Верхнесалдинского городского округа (г. Верхняя 
Салда, ул. Энгельса, д. № 46);

2) администрация поселка Басьяновский (п. Басьяновский, 
ул. Строителей, д. № 1).

2. Рекомендовать директору муниципального бюджетного учреждения 
«Служба городского хозяйства» А.В. Семковой обеспечить подготовку 
помещений для размещения и работы участковых избирательных комиссий на 
случай возникновения чрезвычайных ситуаций.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте



2

Верхнесалдинского 
4. Контроль 

собой.

Глава Верхнесалдинского

городского округа http://www.v-salda.ru/.
за исполнением настоящего постановления оставляю за

городского округа /  /I *jj М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru/

